Изменено 04 июня 2025 Распечатано 07 июля 2026 Страница 1 из 2
TLK-RSC04-MDA25-03-BK
Блок электрических розеток с АВР NIKOMAX, 19" на 4 гнезда "евророзетка",
автомат 25A
Блок электрических розеток TLK-RSC04-MDA25-03-BK предназначен для распределения электропитания между активным оборудованием в
19" телекоммуникационных шкафах и стойках с номинальным напряжением 220В и суммарным током нагрузки не более 25А. Позволяет
производить управление питанием: автоматическое переключение между входными линиями.
Таблица заказа
P/N Гнездо Предохранитель Корпус Масса, кг
TLK-RSC04-MDA25-03-BK 4 Автомат Металл 1
Изменено 04 июня 2025 Распечатано 07 июля 2026 Страница 2 из 2
TLK-RSC04-MDA25-03-BK
Блок электрических розеток с АВР NIKOMAX, 19" на 4 гнезда "евророзетка",
автомат 25A
Детальные характеристики
Характеристика Значение
Тип розетки  Schuko DIN 49440
Число гнезд  4
Вход электропитания  Винтовые клеммы
Номинальное напряжение (В)  220 В
Максимальное напряжение (В)  250 В
Частота сети  50 Гц
Ток нагрузки, А  25 А
Максимальная суммарная мощность
нагрузки, Вт
 6250 Вт
Время переключения  10-30 мс
Сечение внутренних проводников  4мм2 (13AWG)
Степень защиты  IP20
Климатическое исполнение  УХЛ4, ГОСТ 15150-69
Размер (ГхШхВ)  70х480х44
Масса  1 кг